
ZARZĄDZENIE NR 59/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XLVII/364/2023 z dnia 14 listopada 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E718507D-C503-4666-834C-782FE67BB739. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 59/W/2023
z dnia 14 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 121,52 2 669,67 16 791,19

85395 Pozostała działalność 14 121,52 2 669,67 16 791,19

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 121,52 2 669,67 16 791,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 000,00 18 000,00 2 387 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 300 000,00 -15 000,00 2 285 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 000,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 10 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 000,00 -24 000,00 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

42 000,00 -24 000,00 18 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 42 000,00 42 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 53 409 250,04 20 669,67 53 429 919,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E718507D-C503-4666-834C-782FE67BB739. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 59/W/2023
z dnia 14 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 418 180,00 -40 000,00 1 378 180,00

40002 Dostarczanie wody 90 000,00 -40 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -40 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 9 783 625,00 -825 700,00 8 957 925,00

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00 -115 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00 -115 700,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 598 270,00 -710 000,00 8 888 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 824 300,00 -400 000,00 424 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 090,00 -300 000,00 320 090,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 100,00 -7 000,00 230 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 100,00 0,00 146 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 91 000,00 -7 000,00 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 15 000,00 66 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 15 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 15 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 5 594 745,94 -806 543,56 4 788 202,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 473 280,94 -719 243,56 3 754 037,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408 807,12 -202 443,56 2 206 363,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000,00 -60 000,00 410 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -800,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 842,85 -70 000,00 109 842,85

4260 Zakup energii 280 000,00 -100 000,00 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 -220 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E718507D-C503-4666-834C-782FE67BB739. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 461 000,00 -60 000,00 401 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 -16 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 681 800,00 -71 300,00 610 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 1 000,00 171 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 2 000,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 600,00 -10 000,00 42 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 200,00 -34 300,00 165 900,00

4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 -20 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 400,00 1 000,00 693 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 900,00 1 000,00 363 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 527 369,50 -450 000,00 4 077 369,50

80104 Przedszkola 1 800 421,65 50 000,00 1 850 421,65

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

476 000,00 50 000,00 526 000,00

80195 Pozostała działalność 617 960,00 -500 000,00 117 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 617 960,00 -500 000,00 117 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 474 300,00 -194 756,44 4 279 543,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,00 0,00 316 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -3 000,00 297 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 324 200,00 134 243,56 2 458 443,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 5 000,00 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 3 000,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 142 000,00 118 243,56 2 260 243,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 18 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 416,00 7 416,00 14 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 084,00 5 584,00 8 668,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E718507D-C503-4666-834C-782FE67BB739. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 000,00 11 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 240,00 5 000,00 63 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 000,00 -220 000,00 1 130 000,00

4260 Zakup energii 750 000,00 -120 000,00 630 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 -100 000,00 500 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 000,00 -62 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -60 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 263 000,00 -70 000,00 193 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 -50 000,00 168 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 478 700,00 -150 000,00 9 328 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 101 900,00 -130 000,00 8 971 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 500,00 -50 000,00 82 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -80 000,00 120 000,00

92195 Pozostała działalność 44 000,00 -20 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -20 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 725 276,85 -224 000,00 501 276,85

92601 Obiekty sportowe 567 376,85 -206 000,00 361 376,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -6 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 276,85 -90 000,00 147 276,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 100,00 0,00 90 100,00

92695 Pozostała działalność 33 900,00 -18 000,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00 -10 000,00 12 900,00

Razem: 45 342 562,79 -2 682 000,00 42 660 562,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E718507D-C503-4666-834C-782FE67BB739. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 59/W/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




